Beschlussvorlage BV/2019/0131



Beratungsfolge und Sitzungstermine

Ö 10.12.2019 Ortsrat St. Ingbert-Hassel

Genehmigung von Niederschriften

Die Niederschrift über die Sitzung des Ortsrates St. Ingbert-Hassel vom 21. Oktober 2019 wird genehmigt.

Erläuterungen Genehmigung von Niederschriften

Es wird auf die der Einladung beigefügten Niederschrift über die Sitzung des Ortsrates St. Ingbert-Hassel vom 21. Oktober 2019 verwiesen.

Die Übersendung der Niederschrift erfolgt vorbehaltlich der Unterzeichnung durch den Vorsitzenden und die Fraktionsvorsitzenden der CDU- und SPD-Ortsratsfraktionen.

Gemäß § 33 Abs. 4 der Geschäftsordnung für die Ortsräte beschließt der Ortsrat zu Beginn der auf die Zustellung der Niederschrift folgenden Sitzung über etwaige Einwendungen.



Beschluss

Geschäftsbereich Hauptverwaltung (1)

Genehmigung von Niederschriften

BV/2019/0131

10.12.2019 Ortsrat St. Ingbert-Hassel

ORHA/2019/04 öffentliche/nicht öffentliche Sitzung des Ortsrates St.

Ingbert-Hassel

Beschluss:

Die Niederschrift über die Sitzung des Ortsrates St. Ingbert-Hassel vom 21. Oktober 2019 wird genehmigt.

Abstimmungsergebnis:

Einstimmig dafür.

Für die Richtigkeit des Auszugs Im Auftrag

B. Spengler

Kopie an beteiligte Geschäftsbereiche

4	von	4	in	Zusammenstellung